SCHILTZ
1
N022420/09/2018
PRECISIE BLOKKEERSTIFT
MET CILINDRISCHE ZITTING
CILINDRISCHE BUS
VOOR PRECISIE BLOKKEERSTIFT WWN.648

Gietijzeren kop (6) op de schroef (3) kleven.
In geval van een conische blokkeerstift is het noodzakelijk een speling van ong.
0,2 mm te voorzien tussen moer (5) en kop (6)
1 2
4 5
6
3
7
SCHILTZ
4
N022420/09/2018
PRECISIE BLOKKEERSTIFT
MET CILINDRISCHE ZITTING H.22130
 Ø d1 d2 d3 d4 d5 l1 l2 l3 l4 l5 l6 F1 -> F2 Ref.
 10 19 16 25 M 6 10 2,5 31 13 25,0 - 15  30 H.22130.0010
 12 23 20 32 M 8 10 3,0 35 13 33,0 - 15  35 H.22130.0012
 16 28 25 40 M 10 10 3,0 42 13 41,5 - 20  50 H.22130.0016
 20 33 30 40 M 10 10 3,0 50 13 41,5 - 36  63 H.22130.0020
 25 42 38 50 M 10 10 3,0 60 13 51,0 - 20  73 H.22130.0025
kracht (N)
min.
 Ø d1 d2 d3 l1 l2 Ref.
 10 19 16 11 8,5 H.22130.0090
 12 23 20 13 10,0 H.22130.0092
 16 28 25 17 14,0 H.22130.0093
 20 33 30 16 13,0 H.22130.0094
 25 42 38 19 16,0 H.22130.0096
min.
MATERIAAL EN UITVOERING :
Ref. H.22130.0010 tot 0025 : lichaam en stift uit cementeerstaal, gebruind en geslepen,

RéférenceRéférence Exécution d1 d2
d3
n6
l1
min. l2 g
22130.009022130.0090 bague cylindrique
(croquis 3)(croquis 3)
1010 19 16 11 8,5 11
22130.009222130.0092 1212 23 20 13 10,0 22
22130.009322130.0093 1616 28 25 17 14,0 40
22130.009422130.0094 2020 33 30 16 13,0 51
22130.009622130.0096 2525 42 38 19 16,0 99
* valeur moyenne statistique
www.halder.comwww.halder.com 61
 Ø d1 d2 d3 d4 d5 l1 l2 l3 l4 l5 l6 F1 -> F2 Ref.
 10 19 16 25 M6 10 2,5 31 13 25,0 36,5 15  30 H.22130.0060
 12 23 20 32 M8 10 3,0 35 13 33,0 44,5 15  35 H.22130.0062
 16 28 25 40 M10 10 3,0 42 13 41,5 53,0 20  50 H.22130.0066
 20 33 30 40 M10 10 3,0 50 13 41,5 53,0 36  63 H.22130.0070
 25 42 38 50 M10 10 3,0 60 13 51,0 62,5 20  73 H.22130.0075
min.
SCHILTZ
5

OPMERKING : hoofdzakelijk gebruikt als indexeerelement.
Deze precisie stiften met hun bijhorende bussen vormen een optimale eenheid voor het snel positioneren
en bevestigen.
De preciesheid van deze stiften en bussen laat een buitengewone herhaalbaarheid toe bij de verbindin
van 2 elementen.
De vergrendelbare uitvoering is nuttig wanneer de stift uitgeschakeld moet blijven.
Hiervoor trekt men de knop uit en draait hem 90°.
Een blokkeergleuf verhindert dat de knop door eventuele trillingen terugdraait. Voor een preciese regeling,
de knop en de stift moeten gelijmd worden na de vetvrije montage van de bus en van de lichaamstift in
de 2 te verbinden elementen.
Zonder blokkering (tekening 1)
Met blokkering (tekening 2)
Conische bus (tekening 3)
tekening 1  tekening 2 tekening 3
 Ø d1 d2 d3 d4 d5 l1 l2 l3 l4 l5 l6 F1 -> F2 Ref.
 10 19 16 25 M 6 6 2,5 31 13 25,0 32,5 19  29 H.22130.0160
 12 23 20 32 M 8 6 3,0 35 13 33,0 10,5 22  35 H.22130.0162
 16 28 25 40 M 10 6 3,0 42 13 41,5 49,0 30  50 H.22130.0166
 20 33 30 40 M 10 6 3,0 50 13 41,5 49,0 46  63 H.22130.0170
 25 42 38 50 M 10 6 3,0 60 13 51,0 58,5 39  73 H.22130.0175
min.
 Ø d1 d2 d3 d4 d5 l1 l2 l3 l4 l5 l6 F1 -> F2 Ref.
 10 19 16 25 M 6 10 2,5 31 13 25,0 - 19  29 H.22130.0110
 12 23 20 32 M 8 10 3,0 35 13 33,0 - 22  35 H.22130.0112
 16 28 25 40 M 10 10 3,0 42 13 41,5 - 30  50 H.22130.0116
 20 33 30 40 M 10 10 3,0 50 13 41,5 - 46  63 H.22130.0120
 25 42 38 50 M 10 10 3,0 60 13 51,0 - 39  73 H.22130.0125
min.
 Ø d1 d2 d3 voor index l1 l2   Ref.
 10 19 16 10 11 8,5  H.22130.0190
 12 23 20 12 13 10,0  H.22130.0192
 16 28 25 16 17 14,0  H.22130.0193
 20 33 30 20 16 13,0  H.22130.0194
 25 42 38 25 19 16,0  H.22130.0196
min.Ø
EH 22130.EH 22130. "
Vis d'indexageVis d'indexage
de précisionde précision